
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10

A  Tebu Volleys S

I II III IV V VI Punkte

7 5 6 14 13 1

258 3

24:19 24:19

0
8
17

1
11
18

3
12
21

4
13
24

6
15
25

7
16 Auszeit

Ende
15:33

B  TSV Giesen … R

I II III IV V VI Punkte

11 13 4 2 10 1

2014 8

11:15 11:15

14:18 14:18
╳
6
13

1
7
14

2
8
15

3
10
17

4
11
20

5
12

Auszeit

7:11
15:20

S
A
T
Z

2

Start
15:36

B  TSV Giesen … S

I II III IV V VI Punkte

9 1 11 13 4 2

2214 8

16:17 16:17

19:21 19:21
1
8
16

2
9
17

4
10
19

5
11
20

6
14
21

7
15
22

Auszeit

14:15
20:22

Ende
16:03

A  Tebu Volleys R

I II III IV V VI Punkte

6 7 8 9 14 13

255 3

12:12 12:12

19:19 19:19
╳
8
16
25

1
9
18

2
10
19

3
11
21

4
12
22

7
15
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Nordwestdeutscher Pokal - 14.09.2025 in
Hannover

gemischt

A  Tecklenburger Land Volleys vs. TSV Giesen GRIZZLYS III B

Spiel 2 14.09.2025 15:10 Uhr

GS an der Feldbuschwende
30539 Hannover
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A  Tebu Volleys 11/14

1 Borken, Moritz X
3 Frese, Maximilian XE
4 Sackermann, Jan X
5 Schüttemeyer, Robin X

6 Klein, Thomas X
7 Boss, Paul X
8 Helmich, Mario X
9 Meyer, Ralf X

11 Kinitz, Hannes X

13 Kugel, Yannick X
14 Gmitrovic, Dusan X

A  Libero

4 Sackermann, Jan X
11 Kinitz, Hannes X

A  Offizielle

T Fischer, Lars

C

B  TSV Giesen … 13/14

1 Wilck, Henner X

2 Butzek, Tim X
3 Rabe, Jonas
4 Bödeker, Tobias X
5 Bieniek, Till

7 Römer, Mats-Robin E
8 Scholz, Denny X
9 Lehmann, Jonathan X

10 Opel, Silas X
11 Janßen, Mattis X

12 Hebestreit, Henry X
13 Machel, Felix X
14 Ernst, Mirco-Leon X

B  Libero

5 Bieniek, Till
12 Hebestreit, Henry X

B  Offizielle

T Drews, Stefan
CT do Espirito Santo, No…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Tebu Volleys TSV Giesen … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 23 20 0 4 2
0 4 1 25 2 27 22 0 4 2

3

0 6 2 50 50 42 0 8 4
Start: 15:10 Ende: 16:03 Dauer: 0:53

Sieger: Tecklenburger Land
Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Abendroth, Justin 1

2 Reinke, Tanja 2

Schr. Zaregorodzev, Daniil
Assist. Rudakov, David
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