

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

Nordwestdeutscher Pokal - 14.09.2025 in Hannover

(A) Tecklenburger Land Volleys vs. TSV Giesen GRIZZLYS III (B) 14.09.2025 15:10 Uhr Spiel 2

GS an der Feldbuschwende 30539 Hannover



gemischt

					art :10	(A	Tebu	Volle	ys	s	Ende 15:33		В	R			
Αι	Aufschlagfolge		Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Stai	rtaufst	ellung]2	7	5	6	14	13	1		11	13	4	2	10	1	
	Spi	elernr.	<u> </u>	8			3			25	(14)			(8)			20
chsel- ieler	Spie	lstand	Z	24:19			24:19				11:15			11:15			
	·										14:18			14:18			
hlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 8	1 11	3 12	4 13	6 15	7 16	Auszeit	X	1 7	2 8	_	4 11	5 12	Auszeit
nden	3. 4.	7. 8.	-	17		21	24	15 25	10		13		15	17	20	12	7:11 15:20

S	Sta 15	art :36	B) TSV (Giesen	١	S	En 16	de :03	Œ	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	9	1	11	13	4	2		6	7	8	9	14	13	
<u> </u>			14)			8	22		(5)			3		25
Z			16:17			16:17			12:12			12:12		
			19:21			19:21			19:19			19:19		
2	1 8	2 9	4 10	5 11	6 14	113	Auszeit	0	1 9	2 10	3 11	4 12	7 15	Auszeit
	16	17	19	20	21	(2)	14:15 20:22	16 ②	18	19	21	22	23	

Γ		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
gun	Star	taufstellung Spielernr.	_																					
ıfstell	Auswechsel- spieler	Spicierii.	7							-							-							
Α	Spicici	Spielstand																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

			Sa	nkti	oner	1
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
[,]	

										11	Kinitz, Hannes	Х	11	Janßen, Mattis	Х
				Eraek	nisse					13	Kugel, Yannick	Х	12	Hebestreit, Henry	Χ
A) T	eb		lleys	TSV C		n.	(F	3)	14	Gmitrovic, Dusan	Χ	13	Machel, Felix	Χ
ΔIV	//I	G	Р		Dauer			_	_) Libero		14	Ernst, Mirco-Leon	Х
0 2	2	1	25	1	23	20	0	4	2	(A)	Libero		(B)) Libero	
0 4	4	1	25	2	27	22	0	4	2	4	Sackermann, Jan	Χ	5	Bieniek, Till	
Ш				3							Kinitz, Hannes	Χ	12	Hebestreit, Henry	Χ
0 (6	2	50		50	42	0	8	_		\ o.ss		B	Offizielle	
					16:03		ıer		"	A	Offizielle		\vdash	Drews, Stefan	П
Voll			ескі	enbur	ger Laı	na			2:0	T	Fischer, Lars		ĊT	do Espirito Santo, No	

A Tebu Volleys

© Borken, Moritz

Frese, Maximilian

Sackermann, Jan

Klein, Thomas

Helmich, Mario 9 Meyer, Ralf

Boss, Paul

Schüttemeyer, Robin

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Abendroth, Justin	1					
2	Reinke, Tanja	2					
		Schr.	Zaregorodzev, Daniil				

Assist. Rudakov, David

Dokument erstellt: 14.09.2025 15:04 Uhr https://www.sams-score.de

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B TSV Giesen ...

2 Butzek, Tim

3 Rabe, Jonas

5 Bieniek, Till

10 Opel, Silas

Wilck, Henner

4 Bödeker, Tobias

8 Scholz, Denny 9 © Lehmann, Jonathan

7 Römer, Mats-Robin

11/14

13/14